[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2020 года                                                                             №  23
                                            поселок Октябрьский

Об утверждении перечня объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
       В соответствии с Федеральным  Законом от 21.07.2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»:

        1. Утвердить перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования Среднечелбасского сельского поселение Павловского района Краснодарского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

	1
	Артезианская скважина 3 (5961) (казна) глубиной 463,0 м.
	х. Средний Челбас, ул. Советская

	2
	Артезианская скважина № 5 (4975) (казна) глубиной 457,0 м.
	в 500 м северо-западнее х.Бейсужок

	3
	Артезианская скважина № 1 (65784) (казна) глубиной 503,0 м.
	х. Ленинодар

	4
	Артезианская скважина № 2 (7788) (казна) глубиной 483,0 м
	х.Средний Челбас, ул.Косыгина

	5.
	Артезианская скважина № 072 (казна) глубиной 383,0 м
	П.Октябряский

	6.
	Артезианская скважина № 2102 (казна) глубиной 411,0 м.
	п.Октябрьский

	7
	Артезианская скважина № 5672 (казна) глубиной 327,0 м.
	х. Набережный

	8.
	Артезианская скважина № 5356 (казна) глубиной 380,0
	п.Южный

	9.
	Водонапорная башня, объем 20 куб.м. (казна)
	х.Средний Челбас, ул. Косыгина

	10.
	Водонапорная башня, объем 78 куб.м. (казна)
	х.Средний Челбас ул. Советская

	11.
	Водонапорная башня, объем 14 куб.м. (казна)
	х.Средний Челбас ул. Советская

	12.
	Водонапорная башня, объем 26 куб.м. (казна)
	в 500 м северо-западнее х.Бейсужек

	13.
	Водонапорная башня, объем 18 куб.м. (казна)
	х.Ленинодар, район механизированного тока

	14.
	Водопровод протяженность 9,0 км. (казна)
	х. Бейсужек

	15.
	Водопровод протяженность 9,186 км. (казна)
	х.Ленинодар

	16.
	Водопровод протяженность 17,5 км (казна)
	х. Средний Челбас

	17.
	Водопровод протяженность 3581 м
	п. Южный

	18.
	Водопровод протяженность 12122 м
	п. Октябрьский

    2. Постановление Администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 23.08.2018 года № 128 «Об утверждении перечня объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений» считать утратившим силу.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4. Постановление разместить на сайте администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

   5. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Среднечелбасского сельского

Поселения Павловского района                                                   В.А.Жук